2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
пгт. Березовка
	«17_» ___10_____ 2023

	№ _167-р_

Об утверждении плана проведения
проверок при осуществлении контроля
за выполнением коллективного договора
(изменений и дополнений к нему) сторонами,
 его подписавшими на 2024 год

В соответствии со статьей 51 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Красноярского края от 30.08.2016 N 430-п "Об утверждении Порядка уведомительной регистрации краевых и территориальных соглашений, коллективных договоров, изменений и дополнений к ним, осуществления контроля за их выполнением", руководствуясь Уставом Березовского района:

1. Утвердить План проведения проверок при осуществлении контроля за выполнением коллективного договора (изменений и дополнений к нему) сторонами, его подписавшими, на 2024 год согласно приложению № 1.

2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверок, главного специалиста по труду и вопросам межведомственного электронного взаимодействия отдела экономического развития администрации Березовского района Лукьянову Татьяну Петровну.

3. Начальнику отдела экономического развития администрации Березовского района Париловой О.А. ознакомить руководителей проверяемых организаций с планом проведения проверок под подпись.

4. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя финансового управления Е.В. Мамедову.
6. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава района
В.А. Швецов
Приложение № 1

к распоряжению администрации Березовского муниципального района

от «17»  _10_ 2023 № _167-р_

План

проведения проверок при осуществлении контроля за выполнением коллективного договора (изменений и дополнений к нему) сторонами, его подписавшими, на 2024 год
	                  № п/п
	Наименование акта социального партнерства, подлежащего проверке
	Форма проверки
	Срок проведения проверки
	ФИО должностных лиц, уполномоченных на проведение проверки

	1.
	Коллективный договор МБОУ «Зыковская средняя общеобразовательная школа» (выборочный раздел)
	документарная
	11.03.2024 – 20.03.2024
	Лукьянова Т.П. – главный специалист по труду и вопросам МЭВ администрации района

	2.
	Коллективный договор МБОУ  «Ермолаевская средняя общеобразовательная школа» (выборочный раздел)
	документарная
	07.10.2024 – 16.10.2024
	Лукьянова Т.П. – главный специалист по труду и вопросам МЭВ администрации района